檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：陳禹銘

電話：02-2737-7959

傳真：02-2737-7607

電子信箱：ymchen@most.gov.tw

受文者：佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：科部科字第1061003449號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本部「2018年台菲(律賓)雙邊研究計畫」，自即日起接受

申請，請於2018年2月1日(星期四)前函送本部，逾期不予

受理，請查照轉知。

說明：

一、依本部與菲律賓科技部「2017年台菲次長級科技會議」決

議辦理旨揭計畫徵求，計畫期程預計自2018年10月1日開

始，執行期限最多不超過3年，申請機構及計畫主持人請務

必詳閱徵求公告。

二、申請機構應於申請名冊備註欄內逐案確認計畫主持人之申

請資格，經確認符合始得將申請案線上彙整送出，並連同

經核章之資格切結書備函向本部提出申請。

三、旨揭計畫採線上模式提出申請，請至本部網站(http://ww

w.most.gov.tw)登入「學術研發服務網」填寫申請表格，

詳細申請辦法請參閱徵求公告中文說明檔(請至本部網站

「動態資訊」內「計畫徵求」之公告內下載及詳閱相關訊

息)。

正本：本部專題研究計畫受補助單位（共303單位）

2

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本部科教國合司 2017-11-02
08:43:47

部長陳良基